
                                                                                                                  

COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 

     
  SEDUTA DEL 03 SETTEMBRE 2019        

DELIBERA N. 108 
  
OGGETTO: MIGLIORAMENTI AMBIENTALI –IMPEGNO DI SPESA 
 
 
PRESENTI: BARBARITO, CAFISSI, DAMIANI, DROVANDI MALTAGLIATI, NANNINI, PIERACCI, PROCISSI 
 
ASSENTI: CALANTONI, MANCHIA 

 
 

Il Comitato di Gestione 

 

PRESO ATTO delle richieste pervenute per la realizzazione di interventi di miglioramento ambientale; 

VISTI i preventivi di spesa e ritenuti congrui; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

di impegnare per la realizzazione di interventi di miglioramento ambientale i seguenti importi:     

 Recinti ZRC Marzalla: ripulitura lungo rete perimetrale € 770,00 +IVA – Ditta Giuntoli 
Margherita; 

 Recinto ZRC Marzalla (proprietà Giufrè): lavori di trinciatura € 580,00 – Ditta Puccinelli 
Franco; 

 Località Colline di Treppio: miglioramenti ambientali € 1.750,00- Ditta Toninelli Claudio; 
 Località Pavana: miglioramenti ambientali € 1.500,00 +IVA- Ditta Bernardini Stefano; 
 Località Pianizzi: miglioramenti ambientali € 350,00 +IVA – Ditta Tasi Alberto 
 Località Lagacci-Pidocchina e Prataccio: miglioramenti ambientali € 1.800,00 + IVA- Ditta 

Toninelli Claudio; 
 Località Borgiano, Lamporecchio: miglioramenti ambientali € 1.000,00+ IVA – Ditta Giani 

Giulio;  

Di provvedere ad imputare l’impegni di spesa di cui sopra sui competenti capitolo di bilancio 2019. 
 

 
     

 
  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
(Cristiano PIERACCI)                 (Massimo DAMIANI) 

  
 
 
 
 


